
日付 費目 内訳 入金 出金 残高 品名 取扱 取扱日 店名 備考
繰り越し -411,194

2019/10/01 グランド代 市営グランド 3,000 -414,194 川田公園 現金 2019/10/01 全チーム
2019/10/05 大会参加費 南部少年野球大会 7,000 -421,194 南部少年野球大会 現金 2019/10/05 Ａチーム
2019/10/06 団費 一般 27,000 -394,194 Ａチーム 現金 2019/10/06
2019/10/06 団費 一般 39,000 -355,194 Ｂチーム 現金 2019/10/06
2019/10/06 団費 兄弟 2,000 -353,194 Ａチーム 現金 2019/10/06
2019/10/06 団費 兄弟 14,000 -339,194 Ｂチーム 現金 2019/10/06
2019/10/06 特別団費 スポーツ保険 800 -338,394 スポーツ保険料 現金 2019/10/06 黒木悠世くん
2019/10/06 父母会費 Ａチーム 5,000 -343,394 おやつ代 現金 2019/10/06
2019/10/06 父母会費 Ａチーム 3,000 -346,394 弁当代 現金 2019/10/06
2019/10/06 父母会費 Ｂチーム 10,000 -356,394 おやつ代 現金 2019/10/06
2019/10/11 その他 雑費 10,800 -367,194 ＢＢＱ大会 現金 2019/10/11
2019/10/12 大会参加費 山本杯卒業記念大会 10,000 -377,194 山本杯卒団記念大会 現金 2019/10/12 Ａチーム
2019/10/18 大会参加費 ＪＢＬＡ 10,000 -387,194 スギモト杯少年野球大会 現金 2019/10/18 Ｂリーグ
2019/10/18 大会参加費 ＪＢＬＡ 10,000 -397,194 スギモト杯少年野球大会 現金 2019/10/18 Ｃリーグ
2019/10/24 道具代 用具代 21,120 -418,314 ラインゲージ 現金 2019/10/24 Ｂチーム
2019/10/24 道具代 用具代 5,390 -423,704 グラコン 現金 2019/10/24 ＯＢコーチ
2019/10/30 その他 雑費 2,904 -426,608 記念盾 現金 2019/10/30 氏橋竣くん
2019/10/30 その他 雑費 2,904 -429,512 記念盾 現金 2019/10/30 吉田新くん

合計　 82,800 101,118 -429,512
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